Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 7 октября 2024 г. N 285

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
ОТ 16.12.2022 N 119 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНДИКАТОРОВ
РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ
ЛЕСНОМУ КОНТРОЛЮ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА" (В РЕД.
ОТ 03.07.2023 N 167, ОТ 04.09.2023 N 189)

В соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, решением Думы города Пыть-Яха от 14.01.2022 N 50 "Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории города Пыть-Яха", в целях оценки риска причинения вреда (ущерба) при принятии решения о проведении и выборе вида внепланового контрольного мероприятия по муниципальному лесному контролю на территории города Пыть-Яха, Дума города решила:
1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 16.12.2022 N 119 "Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному лесному контролю на территории города Пыть-Яха" (в ред. от 03.07.2023 N 167, от 04.09.2023 N 189) следующие изменения:
в приложении "Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному лесному контролю на территории города Пыть-Яха" пункты 1, 2, 3 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации "Официальный вестник".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Пыть-Яха
Д.П.УРЕКИ
7 октября 2024 г.

Глава
города Пыть-Яха
Д.С.ГОРБУНОВ
7 октября 2024 г.

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ

-

ЯХА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 7 октября 2024 г. N 285

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ

-

ЯХА

ОТ 16.12.2022 N 119 "

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНДИКАТОРОВ

РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ

ЛЕСНОМУ КОНТРОЛЮ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ПЫТЬ

-

ЯХА" (В РЕД.

ОТ 03.07.2023 N 167, ОТ 04.09.2023 N 189)

В соответствии с

частью 10 статьи 23

Федерального закона от 31.07.2020 N 248

-

ФЗ "О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",

руководствуясь

Уставом

города Пыть

-

Яха,

решением

Думы города Пыть

-

Яха от 14.01.2022 N 50 "Об

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на те

рритории города Пыть

-

Яха", в

целях оценки риска причинения вреда (ущерба) при принятии решения о проведении и выборе

вида внепланового контрольного мероприятия по муниципальному лесному контролю на

территории города Пыть

-

Яха, Дума города решила:

1. Внести

в

решение

Думы города Пыть

-

Яха от 16.12.2022 N 119 "Об утверждении Перечня

индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному лесному контролю

на территор

ии города Пыть

-

Яха" (в ред. от 03.07.2023 N 167, от 04.09.2023 N 189) следующие

изменения:

в приложении "Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по

муниципальному лесному контролю на территории города Пыть

-

Яха"

пункты 1

,

2

,

3

признать

утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

"Официальный вестник".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

города Пыть

-

Яха

Д.П.У

РЕКИ

7 октября 2024 г.

Глава

города Пыть

-

Яха

Д.С.ГОРБУНОВ

7 октября 2024 г.

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ - ЯХА   СЕДЬМОГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ   от 7 октября 2024 г. N 285     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ - ЯХА   ОТ 16.12.2022 N 119 " ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНДИКАТОРОВ   РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ   ЛЕСНОМУ КОНТРОЛЮ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ПЫТЬ - ЯХА" (В РЕД.   ОТ 03.07.2023 N 167, ОТ 04.09.2023 N 189)     В соответствии с  частью 10 статьи 23   Федерального закона от 31.07.2020 N 248 - ФЗ "О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",  руководствуясь  Уставом   города Пыть - Яха,  решением   Думы города Пыть - Яха от 14.01.2022 N 50 "Об  утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на те рритории города Пыть - Яха", в  целях оценки риска причинения вреда (ущерба) при принятии решения о проведении и выборе  вида внепланового контрольного мероприятия по муниципальному лесному контролю на  территории города Пыть - Яха, Дума города решила:   1. Внести  в  решение   Думы города Пыть - Яха от 16.12.2022 N 119 "Об утверждении Перечня  индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному лесному контролю  на территор ии города Пыть - Яха" (в ред. от 03.07.2023 N 167, от 04.09.2023 N 189) следующие  изменения:   в приложении "Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по  муниципальному лесному контролю на территории города Пыть - Яха"  пункты 1 ,  2 ,  3   признать  утратившими силу.   2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации  "Официальный вестник".   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.     Председатель Думы   города Пыть - Яха   Д.П.У РЕКИ   7 октября 2024 г.     Глава   города Пыть - Яха   Д.С.ГОРБУНОВ   7 октября 2024 г.